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Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 9231/03.03.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      3η Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                        Ποιότητας Ζωής την 02.03.2017 

      Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 2η 

Μαρτίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ.  

8345/24.02.2017 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η 

οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 

24.02.2017. 

        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από επτά  (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,             Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ. 

2. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.               Μέλος της Ε.Π.Ζ 

3. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Δ.Σ.             « « 

4. ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.              « « 

5. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                                «        « 

6. ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.           « «  

7. ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, Δ.Σ.             «         « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δ.Σ.           Μέλος της Ε.Π.Ζ 

                                          

 ΑΠΟΦΑΣΗ -020-  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 

συζήτηση το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης τοποθέτησης 

σύνθετης πινακίδας σήμανσης στη συμβολή της νέας Λεωφ.  Θηβών με τις οδούς Πριάμου και 

Θεσσαλονίκης και στην οδό Επτανήσου μεταξύ των οδών Ναυσικάς και Νήσου Ρω. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 8471/28.02.2017 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Μετά την λειτουργία της νέας Λεωφ. Θηβών από την οδό Αγ. Νικολάου έως και τα όρια 

του Δήμου μας έχει αυξηθεί ο κίνδυνος κατά την προσέλευση και αποχώρηση των μαθητών  στα 

κοντινά σχολικά συγκροτήματα καθώς διασχίζουν την Λεωφόρο. Επίσης παρατηρήθηκε αυξημένη 

κίνηση και στην οδό Επτανήσου.  

Η υπηρεσία μας προτείνει την τοποθέτηση σύνθετης πινακίδας όπου αναγράφεται η 

φράση  «ΠΡΟΣΟΧΗ ΣΧΟΛΕΙΟ» και υπάρχουν ενσωματωμένες οι πινακίδες οδικής σήμανσης  Κ-16 
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(κίνδυνος μαθητές) &  Ρ-32 (όριο ταχ. 30 χλμ.) στις παρακάτω θέσεις: 

1. Λεωφ. Θηβών & Πριάμου             (2 τεμ. άνοδο και κάθοδο Θηβών)   

2. Λεωφ. Θηβών & Θεσσαλονίκης   (2 τεμ. άνοδο και κάθοδο Θηβών)   

3. Οδός Επτανήσου μεταξύ των οδών Ναυσικάς & Νήσου Ρω (1 τεμ.)   και  

 παρακαλούμε να ληφθεί απόφαση για την τοποθέτηση της σύνθετης πινακίδας οδικής 

σήμανσης  στις παραπάνω θέσεις  για τη διευκόλυνση και προστασία των μαθητών κατά την 

προσέλευση και αποχώρηση τους από τα σχολικά συγκροτήματα.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

   

 Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση   

 

      Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Α. Εγκρίνει την τοποθέτηση σύνθετης πινακίδας όπου αναγράφεται η φράση «ΠΡΟΣΟΧΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ» και υπάρχουν ενσωματωμένες οι πινακίδες οδικής σήμανσης  Κ-16 (κίνδυνος μαθητές) 

&  Ρ-32 (όριο ταχ. 30 χλμ.) στις παρακάτω θέσεις: 

1. Λεωφ. Θηβών & Πριάμου             (2 τεμ. άνοδο και κάθοδο Θηβών)   

2. Λεωφ. Θηβών & Θεσσαλονίκης   (2 τεμ. άνοδο και κάθοδο Θηβών)   

3. Οδός Επτανήσου μεταξύ των οδών Ναυσικάς & Νήσου Ρω (1 τεμ.) 

 για τη διευκόλυνση και προστασία των μαθητών κατά την προσέλευση και αποχώρηση τους από 

τα σχολικά συγκροτήματα 

Β. Εισηγείται το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο για συζήτηση σύμφωνα με το άρθρο 73 του Ν. 

3852/2010 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                                          Τα Μέλη 

                   Μαρκόπουλος Φ. Μηλιώνη Π.,     

       Φερεντίνος Γ. Λιόσης Γ., 

                Λυκούδη – Κυριακοπούλου Ζ.,      

                            Κανελλόπουλος Γ.,   Πατακιάς Π. 

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                    
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